平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 平成21年3月期通期の連結業績予想につきましては、世界的な景気悪化や円高等による国内需要の減少により、売上高は前回予想を

下回る見込みです。

 利益面に関しても、原価低減活動、合理化、経費削減等に取り組んできましたが、急激な売上減少を補うには至らず、営業利益及び経

常利益につきましても、前回予想を大きく下回る見込みです。

 当期純利益につきましては、上記に加え、繰延税金資産の取り崩しを織り込んだため、前回予想を大きく下回る見込みです。

 また、個別の通期業績予想もほぼ同様の理由により、上記の通り修正いたします。

＊業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により予

想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年2月6日
各 位

上場会社名 倉庫精練株式会社

代表者 代表取締役社長 長高 昭夫

（コード番号 3578）

問合せ先責任者 取締役総務部長 森野 宏司

（TEL 076-291-3811）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,100 △100 △14 △20 △1.98

今回発表予想(B) 7,400 △390 △300 △540 △53.51

増減額(B-A) △700 △290 △286 △520 ―――

増減率(%) △8.6 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

8,596 59 143 60 5.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,800 △200 △73 △49 △4.85

今回発表予想(B) 6,280 △345 △215 △560 △55.47

増減額(B-A) △520 △145 △142 △511 ―――

増減率(%) △7.6 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

7,293 △27 117 42 4.24